ZARZADZENIE NR VI/15 /13
WOJTA GMINY TARNOW
Z DNIA 13 LUTEGO 2013

w sprawie : zmiany w uchwale budzetowej Gminy Tarnéw na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pézn. zm. ) art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157
z 2009 1. poz. 1240), oraz  § 10  pkt 2 uchwaly budzetowej Gminy Tarnéw na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady
Gminy Tarnéw z dnia 31 grudnia 2012 r. Wojt Gminy Tarnéw zarzadza co nastgpuje :

§1.

2. W tabeli Nr 2 do Uchwaly budzetowej Nr XXV/274/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku »WYDATKI
BUDZETU GMINY TARNOW NA 2013 ROK” dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

dzial Rozdzial TRESC Zwigkszenia | Zmniejszenia
w zlotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 337 700,00 337 700,00
80101 | Szkoly podstawowe 128 876,00 83 203,00
1/ Wydatki biezace 128 876,00 83 203,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 128 876,00 83 203,00
W tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 128 876,00 83 203,00
80103 | Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 14 543,00 14 543,00
1/ Wydatki biezace 14 543,00 14 543,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 14 543,00 14 543,00
W tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 14 543,00 14 543,00
80104 | Przedszkola 53 734,00 134 676,00
1/ Wydatki biezace 53 734,00 134 676,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 53 722,00 130 920,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 0,00 4 435,00
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 53 722,00 126 485,00
¢) $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 12,00 3 756,00
80110 | Gimnazja 106 908,00 71 639,00
1/ Wydatki biezace 106 908,00 71 639,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 106 908,00 71 639,00
W tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 106 908,00 71 639,00
80114 | Zespoly obslugi ekonomiczno — administracyjnej 3 273,00 3 273,00
szkél
1/ Wydatki biezace 3 273,00 3 273,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 3 273,00 3 273,00
W tym:




dzial

Rozdzial

TRESC

ZwigKkszenia |Zmniejszenia

w zlotych
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 3273,00 3273,00
80148 | Stoléwki szkolne i przedszkolne 6 606,00 6 606,00
1/ Wydatki biezace 6 606,00 6 606,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 6 606,00 6 606,00
W tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 6 606,00 6 606,00
80195 | Pozostala dzialalno$é 23 760,00 23 760,00
1/ Wydatki biezace 23 760,00 23 760,00
W tym:
¢) wydatki na programy finansowane z udzialem 23 760,00 23 760,00
srodkow , o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 213 w
czgscl zwiazanej z realizacja zadan jednostki
samorzadu terytorialnego
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 19 008,00 19 008,00
85401 | Swietlice szkolne 19 008,00 19 008,00
1/ Wydatki biezace 19 008,00 19 008,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 19 008,00 19 008,00
W tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 19 008,00 19 008,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 1 959,00 1 959,00
SRODOWISKA
90095 | Pozostala dzialalno$¢ 1 959,00 1 959,00
1/ Wydatki biezace 1 959,00 1 959,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 1 959,00 1 959,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 1 959,00 1 959,00
926 KULTURA FIZYCZNA 2 734,00 2 734,00
92601 | Obiekty sportowe 2 734,00 2 734,00
1/ Wydatki biezace 2 734,00 2 734,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 2 734,00 2 734,00
W tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 2 734,00 2 734,00
RAZEM 361 401,00 361 401,00

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




	ZARZĄDZENIE NR VI/15 /13
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje :
	Rozdział
	Zmniejszenia
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	Przedszkola
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	c) świadczenia na rzecz osób fizycznych
	Gimnazja
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	Rozdział
	Zmniejszenia

	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	Pozostała działalność
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Świetlice szkolne
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	Pozostała działalność
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	KULTURA FIZYCZNA
	Obiekty sportowe
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

	RAZEM


